ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 21 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 21
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных
отношений" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставро
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа
ния и обнародования.

Председатель Думь:
Ставропольского к

г. Ставрополь
27 февраля 2020 года
№ 1771-VI ДСК

Г.В. Ягубов

г

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 21 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений”

Статья 1
Внести в пункт 2 части 1 статьи 21 Закона Ставропольского края от 09 ап

реля 2015 г. № 36-кз "О некоторых вопросах регулирования земельных отноше
ний" изменение, дополнив его подпунктом "в" следующего содержания:

"в) инвестиционный проект в соответствии с обосновывающими докумен
тами, представленными инициатором проекта, являющимся резидентом терри
тории опережающего социально-экономического развития, планируется к реали
зации в рамках соглашения об осуществлении деятельности на территории опе
режающего социально-экономического развития, созданной на территории моно-
профильного муниципального образования (моногорода) Ставропольского края,
в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 473-ФЗ
"О территориях опережающего социально-экономического развития в Россий
ской Федерации";".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

11 марта 2020 г.
№ 32-кз

В.В. Владимиров